
• 

P R EF EI T UR A DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

' 

: Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº061/2022 - Data: de 28 : 
: de março de 2022. : , ................. ,~ 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.0 067/2022. 
De 28 de março de 2022. 

SÚMULA: "Altera membro junto a Comissão 
Eleitoral para a realização do certame eleitoral, a 
fim de eleger os Membros que irão compor a 
Diretoria Executiva do Instituto de Previdência 
Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV, 
conforme especifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais: 

RESOLVE 

Art. 1° Fica alterado o membro constante do inciso 1, do artigo 2º da Portaria 
Municipal n. 055, de 17 de março de 2022, referente a Comissão Eleitoral para a 
realização do certame eleitoral, a fim de eleger os Membros que irão compor a 
Diretoria Executiva do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande -
FAZPREV, passando a constar a seguinte indicação: 

"( ... ). 

Art. 2° ( .. . ). 

1 - Presidente: Jaqueline Frankowicz Coutinho, matrícula n. 355.690; 

( . .. )." 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 28 de março de 2022. 

w1 ,,._ G. 'J'•r ~dJ.Ã ){) 
Marco Antonio Marcondes Silva 

Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


